
Sede: 003
Matricula Tipo de Error

180301016266 Matricula

Sede: 057

230301001295 Ya Aprobado 

240301001718 Matricula

240301004984 Matricula

240301004976 Ya Aprobado 

240301008050 Matricula

140301003704 Matricula

Sede: 137

240301003375 Ya Aprobado 

Sede: 138

110305002666 Ya Aprobado 

240301004668 Ya Aprobado 

Sede: 232

240300003627 Matricula

240301006606 Ya Aprobado 

08 | MATEMÁTICAS Y REPRESENTACIONES DEL SISTEMA NATURAL Error en la Matricula del Alumno
04 | SER SOCIAL Y SOCIEDAD Error de Módulo ya aprobado

11 | TRANSFORMACIONES EN EL MUNDO CONTEMPORÁNEO Error en la Matricula del Alumno

# Módulo | Nombre del Módulo Descripción del error

09 | UNIVERSO NATURAL Error de Módulo ya aprobado

08 | MATEMÁTICAS Y REPRESENTACIONES DEL SISTEMA NATURAL Error en la Matricula del Alumno

Oficina: 0301 LA PAZ

03 | REPRESENTACIONES SIMBÓLICAS Y ALGORITMOS Error en la Matricula del Alumno
11 | TRANSFORMACIONES EN EL MUNDO CONTEMPORÁNEO Error en la Matricula del Alumno

Oficina: 0301 LA PAZ
21 | IMPACTO DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA Error de Módulo ya aprobado

16 | HACIA UN DESARROLLO SUSTENTABLE Error de Módulo ya aprobado

Oficina: 0301 LA PAZ

Listado de Examenes Cancelados por Hojas de Respuestas
Etapa: 2501 | Fase: B

02 | EL LENGUAJE EN LA RELACIÓN DEL HOMBRE CON EL MUNDO

LA PAZ

Oficina: 0301 LA PAZ

18 | ESTADÍSTICA EN FENÓMENOS NATURALES Y PROCESOS SOCIALES Error en la Matricula del Alumno

Oficina: 0301

Error de Módulo ya aprobado

01 | DE LA INFORMACIÓN AL CONOCIMIENTO Error de Módulo ya aprobado

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN EDUCATIVA
DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CERTIFICACIÓN ESCOLAR

PREPARATORIA ABIERTA
LISTADO DE ERRORES EN HOJAS DE RESPUESTAS

PLAN DE ESTUDIOS (NUPLES)

Página: 1  



Sede: 024

Matricula Tipo de Error

200303000563 Ya Aprobado 

220303000242 Ya Aprobado 

230303000076 Ya Aprobado 

230303000427 Ya Aprobado 

230303000427 Ya Aprobado 

230303000449 Ya Aprobado 

Sede: 045

070303000723 Matricula

070303000723 Matricula

Sede: 038

030304003207 Matricula

080304003890 Matricula

088304003891 Matricula

Sede: 048

240305000039 Ya Aprobado 

Error en la Matricula del Alumno

Oficina: 0305 SAN JOSE DEL CABO
03 | REPRESENTACIONES SIMBÓLICAS Y ALGORITMOS Error de Módulo ya aprobado

05 | MI MUNDO EN OTRA LENGUA Error de Módulo ya aprobado
20 | OPTIMIZACIÓN EN SISTEMAS NATURALES Y SOCIALES Error de Módulo ya aprobado

21 | IMPACTO DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA Error de Módulo ya aprobado

Etapa: 2501 | Fase: B
Listado de Examenes Cancelados por Hojas de Respuestas 

# Módulo | Nombre del Módulo Descripción del error

Error de Módulo ya aprobado

16 | HACIA UN DESARROLLO SUSTENTABLE Error de Módulo ya aprobado

Oficina: 0303 SANTA ROSALIA
21 | IMPACTO DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA Error en la Matricula del Alumno

22 | INFORMÁTICA Error en la Matricula del Alumno

Oficina: 0304 CABO SAN LUCAS
12 | MI VIDA EN OTRA LENGUA Error en la Matricula del Alumno

02 | EL LENGUAJE EN LA RELACIÓN DEL HOMBRE CON EL MUNDO Error en la Matricula del Alumno
01 | DE LA INFORMACIÓN AL CONOCIMIENTO

Oficina: 0303 SANTA ROSALIA

18 | ESTADÍSTICA EN FENÓMENOS NATURALES Y PROCESOS SOCIALES Error de Módulo ya aprobado
20 | OPTIMIZACIÓN EN SISTEMAS NATURALES Y SOCIALES
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Sede: 056

Matricula Tipo de Error

2203050002309 Matricula

2203050002309 Matricula

220305002419 Matricula

230301004566 Matricula

230305000106 Matricula

240205000501 Ya Aprobado 

240305000356 Matricula

330305003691 Matricula

Sede: 007

23030605045 Sin Rellenar

Sede: 039

230207000038 Matricula01 | DE LA INFORMACIÓN AL CONOCIMIENTO Error en la Matricula del Alumno

LORETO
04 | SER SOCIAL Y SOCIEDAD Error por NO rellenar ninguna información

GUERRERO NEGRO

Oficina: 0306

Oficina: 0307

# Módulo | Nombre del Módulo Descripción del error

15 | CÁLCULO EN FENÓMENOS NATURALES Y PROCESOS SOCIALES Error de Módulo ya aprobado
07 | TEXTOS Y VISIONES DEL MUNDO Error en la Matricula del Alumno

13 | ARGUMENTACIÓN Error en la Matricula del Alumno
18 | ESTADÍSTICA EN FENÓMENOS NATURALES Y PROCESOS SOCIALES Error en la Matricula del Alumno

20 | OPTIMIZACIÓN EN SISTEMAS NATURALES Y SOCIALES Error en la Matricula del Alumno

02 | EL LENGUAJE EN LA RELACIÓN DEL HOMBRE CON EL MUNDO Error en la Matricula del Alumno
22 | INFORMÁTICA Error en la Matricula del Alumno

03 | REPRESENTACIONES SIMBÓLICAS Y ALGORITMOS Error en la Matricula del Alumno

Oficina: 0305 SAN JOSÉ DEL CABO

Etapa: 2501 | Fase: B

Listado de Examenes Cancelados por Hojas de Respuestas
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